
 
 
 
 
 
 

                     

 
D. ANDRÉS NAVARRO MORALES, CONCEJAL DELEGADO DE PRESIDENCIA, 
COMUNICACIÓN Y TRANSPARENCIA, PERSONAL, SEGURIDAD CIUDADANA Y 
PROTECCIÓN CIVIL DEL EXCELENTÍSIMO AYUNTAMIENTO DE 
ARROYOMOLINOS (MADRID), CON LA FECHA QUE APARECE EN EL 
EXPEDIENTE HA DICTADO EL SIGUIENTE DECRETO POR EL QUE SE 
RESUELVE: 
 
 Expirado el plazo de presentación de instancias de admisión en las pruebas 
selectivas para la provisión, por el turno libre, mediante el sistema de concurso-
oposición y Curso Selectivo de Formación de las siguientes plazas: 
 

- Grupo: C;  Subgrupo: C1; Escala:  Ejecutiva de Administración Especial; 
Subescala: Servicios Especiales; Clase: Agente de Policía Local; Nivel: 14, 
Número de vacantes: 7 

 
De conformidad con las bases aprobadas junto con la convocatoria en Resolución 

del Concejal Delegado de Personal número 2538/2021, de fecha 3 de agosto y en 
virtud del artículo 20 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, por el que se 
aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios civiles de la Administración General del Estado y el 
artículo 21.3 de la ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases del Régimen 
Local, y en virtud del Decreto de Delegación de competencias número 1315/2020, de 
fecha 20 de mayo, en el que me han sido delegadas entre otras, las siguientes 
competencias: “Tramitación, impulso y resolución de los procedimientos selectivos de 
todo el  personal del Ayuntamiento, salvo el personal eventual o de confianza, cuya 
designación, nombramiento y cese corresponden a la Alcaldía. Esta facultad 
comprende  todos los actos  de naturaleza delegable que sean susceptibles de ser 
incardinados en los procedimientos selectivos, incluidos los nombramientos de las 
personas seleccionadas” 

RESUELVO: 
 

Primero.- Aprobar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos que 
figuran en el anexo adjunto. 
 
 
Segundo.- Los aspirantes excluidos  expresamente, así como los que no figuren en la 
relación de admitidos ni en la de excluidos, dispondrán de un plazo de diez días 
hábiles, a contar  desde el día siguiente de la publicación de la presente Resolución, 
en la sede electrónica del Ayuntamiento https://www.ayto-arroyomolinos.org/sede-
electronica, en la página web y en el tablón de Edictos, para subsanar el defecto que 
haya producido su exclusión o su no inclusión expresa. 
 

 
Arroyomolinos, a la fecha del sello 

Fdo.: Andrés Navarro Morales 
CONCEJAL DELGADO DE PRESIDENCIA, 

COMUNICACIÓN, TRANSPARENCIA, PERSONAL, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL 

Documento firmado digitalmente 

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

 
ANEXO 

 
RELACIÓN PROVISIONAL DE ADMIRANTES ADMITIDOS 

 

Nº APELLIDOS NOMBRE 

1 ACEÑERO IBAÑEZ  MARIO 

2 ALARCÓN MORALES ANTONIO RAFAEL 

3 ALONSO MENDOZA ALVARO 

4 ALVAREZ VILLAPLANA ANGEL 

5 ANTON MANRIQUE ALBERTO 

6 ARCAS TABLADO MIGUEL ÁNGEL 

7 ARRANZ BLANCO DANIEL 

8 BALLESTEROS EZQUERRA BRUNO 

9 BARBOSA ULLOA PAMELA 

10 BARRIOS CAMACHO FRANCISCO 

11 BERMEJO PÉREZ FERNANDO 

12 BLANCO GARCIA FRANCISCO 

13 BLANCO PLAZA JORGE 

14 BLAZQUEZ DE LA MATA INÉS 

15 BORREGO KUMAMARU NATSUMI 

16 BOTO POLO AROA 

17 BRAVO NOVO ADOLFO 

18 BUENO RECIO VICTOR VIDAL 

19 BURDALO MORA SERGIO 

20 CABEZAS ORTEGA LUIS 

21 CADENAS PLAZA JESÚS 

22 CANO SAN FELIPE Mª CARMEN 

23 CARRASCO NAVAS VICTOR MIGUEL 

24 CASTAÑO MORENO JAVIER 

25 CEREZO GARCÍA  ANTONIO 

26 CHIKOSMAN SERRANO YASMIN 

27 CRIADO ANTONIO ALEJANDRO 

28 CUBAS GUERRA CARLOS 

29 CUE HERNÁNDEZ ZARA 

30 CUEVAS GARCIA DAVID 

31 DE ANDRES TEURLAIS RUBÉN 

32 DEL ROSARIO SERRANO ALFONSO  

33 DÍAZ ALVAREZ SOFÍA 

34 DÍAZ CAMPO ADRIÁN 

35 DIAZ DE HERRERA GARCIA ENRIQUE 

36 DORADO RODRÍGUEZ RUBEN 

37 ERUSTES DEL VALLE GONZALO  

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

38 ESCUREDO ESCUREDO JAVIER 

39 ESTAIRE RODRIGUEZ JESÚS 

40 ESTEBAN SANZ ADRIÁN 

41 ESTÉVEZ AYALA JORGE 

42 FERNÁNDEZ DÍAZ RUBÉN 

43 FERNANDEZ PARRA JEUS 

44 FERNÁNDEZ VEGA DANIEL 

45 FIGUEREDO SICILIA RUBÉN 

46 FLORES FERNANDEZ ALVARO 

47 GÁLVEZ PAREJO GEMA 

48 GARABITO ROBLEDO ARTURO 

49 GARCIA FRUTOS MIGUEL 

50 GARCIA GÓMEZ LUIS 

51 GARCIA LACAVE MIGUEL 

52 GARCIA PAGOLA ARANTXA 

53 GARCIA RIVAS FRANCISO JOSÉ 

54 GARCIA RIVERA MANUEL 

55 GIL FERNÁNDEZ SARA 

56 GÓMEZ FRANCO DAVID 

57 GÓNGORA MONTALÁN DAVID 

58 GONZALEZ NAVA JESÚS 

59 GONZÁLEZ VEIGA JOSÉ MARÍA 

60 GRANADOS TEJADA ANGEL LUIS 

61 GRANJA CASTELLANOS MIGUEL 

62 GUTIERREZ DEL PRADO MIGUEL 

63 HART ÁLVAREZ REBECA 

64 HERNANDEZ MIRÓ BORJA 

65 HERNÁNDEZ JIMENÉZ JESÚS 

66 HERNÁNDEZ ORTIZ EDUADO 

67 HERNANDO GALLARDO CARLOS 

68 HOYAS CÁMARA ISAAC 

69 HURTADO DAVÓ MARCOS 

70 JIMENEZ TORMO MARIA VANESA 

71 JUMELA PÉREZ MARIA 

72 LAZARO CUESTA MARIA 

73 LEAL DE LA NAVA MIGUEL 

74 LÓPEZ SALMERON GONZALO 

75 LORENTE GONZALEZ JORGE 

76 LOZANO PAJUELO LORENA 

77 LUENGO COLOMO FRANCISCO 

78 LUIZ TERUEL FRANCISCO MIGUEL 

79 MAESTRO RINCON MARIA EUGENIA 

80 MARQUINA CÁRCENAS RUBÉN 

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

81 MARTIN ALONSO JULIO ALBERTO 

82 MARTIN GONZALEZ LAURA 

83 MARTIN PEÑA ALBERTO 

84 MARTIN RODRIGUEZ VIOLETA 

85 MARTINEZ OCHOA 
GUILLERMO 
ANTONIO 

86 MAYA PLATERO CARLOS 

87 MEDINA HERRAIZ JOSE GABRIEL 

88 MEHRJU GHAZALI JAVI HASSAN 

89 MORALES SÁNCHEZ JUAN JOSÉ 

90 MORENO ROLLÁN CAROLINA 

91 MUÑOZ CEGARRA VICENTE JESÚS 

92 NADAL LLORENTE MARIO 

93 NADAL LLORENTE RAÚL 

94 NADAL LLORENTE ÁLVARO 

95 NAVAS BARROSO IRENE 

96 NAVIA GARCIA MÓNICA 

97 OLMOS HOLGADO FRANCISCO JOSÉ 

98 ORDEN DOS ANJOS ESTEFANIA 

99 ORTIZ GARCIA  JORGE 

100 ORTIZ GARCIA DE MATEOS JOSÉ VICENTE 

101 PAGE DE LA PEÑA GONZALO 

102 PEÑALVER MACIAS SHEILA 

103 PÉREZ GARCÍA SAMUEL LEÓN 

104 PÉREZ LORENZO NURIA 

105 PÉREZ SACRISTAN RAUL 

106 PERSONAT GÓMEZ ADRIÁN 

107 POLO HUELVES ANGEL 

108 PONS LÓPEZ JOSÚE 

109 RAMIREZ GORRIZ FERNANDO 

110 REGUERO COTRINA REBECA 

111 RODRIGUEZ MARTIN DIANA 

112 RODRIGUEZ MUÑOZ AURA 

113 RODRIGUEZ VALLEJO ROCIO 

114 ROMERO ALONSO CARLOS 

115 RONDÓN SAN JUAN VERÓNICA 

116 ROSA RODRIGUEZ ALVARO 

117 ROZAS ÁLVAREZ MIGUEL ÁNGEL 

118 RUBIA ROMERO RAUL 

119 
RUIZ DE CASTAÑEDA 
ANDARIAS FEDERICO 

120 RUIZ MONTOYA PABLO 

121 SAN INOCENTE SANZ SUSANA 

122 SANCHEZ ALVAREZ DAVID 

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

123 SANCHEZ CARMONA VICTOR 

124 SANCHEZ MONTOYA JONATHAN 

125 SANCHEZ MUÑOZ DANIEL 

126 SANZ SOSA SARA 

127 SIERRA GÓMEZ ELISA 

128 SOBRINO PÉREZ ALEJANDRO 

129 SOTOMAYOR FERRERA MÓNICA 

130 TALAVERA JIMENEZ SARA 

131 TALAVERA SANCHEZ JOSE CARLOS 

132 TELLO CARBALLO LUCIA 

133 TERA SANTOS JULIAN DIEGO 

134 TERRADILLOS SUÁREZ FRANCISCO 

135 TIRADO SÁNCHEZ ALEJANDRO 

136 TOLEDANO HERRERO GUILLERMO 

137 TORREJÓN GALLEGO FRANCISCO JAVIER 

138 TORRES RODRIGUEZ FRANCISCO 

139 VELAZQUEZ HONRADO JUAN ANTONIO 

140 VILLAPLANA MARTIN ANA BELEN 

 
 

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

RELACION PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS Y CAUSAS DE SU EXCLUSION 
 

Nº APELLIDOS NOMBRE ERRORES DETECTADOS ERRORES DETECTADOS ERRORES DETECTADOS ERRORES DETECTADOS ERRORES DETECTADOS 

1 ABAD ESCUTI BORJA FALTA COMPULSAR DNI         

2 ABANADES MESAS GONZALO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

3 ABRIL GARCIA CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

4 AGUDO GONZALEZ ISIDRO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

5 AGUILERA MONTERO LAURA FALTA COMPULSAR DNI FALTA ANEXO IV       

6 ALCALÁ ORDOÑEZ ADRIÁN FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

7 ALCANTARA RECIO ISMAEL FALTA COMPULSAR DNI         

8 ALEGRE PERALBO RAÚL FALTA COMPULSAR DNI         

9 ALONSO DIAZ DIEGO FALTA COMPULSAR DNI         

10 ALONSO VICENTE JOSE LUIS FALTA COMPULSAR DNI         

11 ALVARO ZAMORANO ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI         

12 APARICIO TORREÑO JOSE MANUEL FALTA COMPULSAR DNI         

13 APOSDTOLOVA SAMOKOVLIEVA VIKTORIA YULIPAYA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

14 ARANDA CARRASCO JONATHAN FALTA COMPULSAR DNI         

15 ARANO SÁNCHEZ JOSÉ ALBERTO FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

16 ARIAS VÁZQUEZ  JUAN JOSÉ FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

17 ARPA RETAMAL SHEILA FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

18 ARROGANTE DE LANUZA FAUSTINO FALTA COMPULSAR DNI         

19 ARROYO CALATAYUD DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

20 ARROYO CURIEL JAIME FALTA COMPULSAR DNI         

21 ARROYO GARCIA JAVIER FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

22 ASCANIO LORENZO MAGNOLIA FALTA COPIA COMPULSADA DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

23 BADILLO RODRIGUEZ ARTURO FALTA COMPULSAR DNI         

24 BAJO ALONSO DAVID         FUERA DE PLAZO 

25 BALLESTEROS GARNACHO IVÁN FALTA COMPULSAR DNI         

26 BARRASUS CEJUELA DIANA FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

27 BASABE DEL PINO PABLO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

28 BÉJAR DOMINGUEZ  MARIA FALTA COMPULSAR DNI         

29 BELMONTE DELGADO IVÁN FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

30 BELOQUI PEREDA DIEGO FALTA COMPULSAR DNI         

31 BENITEZ ESQUINAS SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

32 BENITO RECIO CINTIA FALTA COMPULSAR DNI         

33 BENITO SANTIGO DIEGO FALTA COMPULSAR DNI         

34 BERNALDO DE QUIROS NIETO JAIME FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

35 BERNARDINO DE CASTRO OSCAR FALTA COMPULSAR DNI         

36 BLASCO PRADA IVÁN FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

37 BOTELLO MENDEZ ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

38 BRASERO CARDENAL CESAR ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI         

39 CABALLERO ARIAS LEPOLDO FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

40 CALDERON RAMOS JULIO ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL FALTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS   

41 CALLEJAS SÁNCHEZ AARÓN FALTA COMPULSAR DNI         

42 CAMPEÑO HERNAN ALMUDENA FALTA COMPULSAR DNI         

43 CAMPOS SANTURDE ADRIÁN FALTA COMPULSAR DNI         

44 CANTALAPIEDRA HERNANDO DAVID FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL FALTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS   

45 CAÑADAS HUGUET DAVID FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

46 CAÑETE MARQUEZ FRANCISCO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

47 CARBONERO HERNÁNDEZ DAVID FALTA COMPULSAR DNI         

48 CARDEÑA FOLGUERA IVÁN FALTA COMPULSAR DNI         

49 CARO GUADALIX ADRIÁN FALTA COMPULSAR DNI         

50 CARRANZA BASTANTE YAEL FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

51 CARRASCO CORDOBÉS ANA BELEN FALTA COMPULSAR DNI         

52 CARRERO RUBIO JAIME FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

53 CARRETERO GALERA SAHARA FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

54 CASADO RUIZ  SANDRA FALTA COMPULSAR DNI         

55 CASAMAYOR MONTERO LUIS FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

56 CASTILLERO RODRIGO DAVID FALTA COMPULSAR DNI         

57 CERVIÑO OCAMPO JOSE IGNACIO FALTA COMPULSAR DNI         

58 CHACÓN CALSO FRANCISCO JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

59 CHACOPINO TRIBIÑO VICTOR MANUEL FALTA COMPULSAR DNI         

60 CID MORENO RAQUEL FALTA COMPULSAR DNI         

61 CORTES HORCAJADA SERGIO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

62 CRUZ SALLAVERA AITOR FALTA COMPULSAR DNI         

63 CUADRADO PEREZ-MONTE JUAN JOSÉ FALTA COMPULSAR DNI         

64 CUELLAR PAREJO FRANCISCO JAVIER FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

65 DA COSTA ILDEFONSO FLAVIO FALTA COMPULSAR DNI         

66 DE LA FUENTE RODRIGUE ÁLVARO FALTA COMPULSAR DNI         

67 DE LA MORENA MÁRQUEZ CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

68 DE LA PEÑA TOBA IVÁN FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA INSTANCIA OFICIAL     

69 DE LA PLAZA VARELA FRANCISCO JOSÉ FALTA COMPULSAR DNI         

70 DE TORRES HERAS PATRICIA FALTA COMPULSAR DNI         

71 DEL HIERRO SOMBRIA ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI         

72 DEL HOYO GARCIA LUCIA FALTA COMPULSAR DNI         

73 DEL OLMO GONZÁLEZ JAVIER FALTA COMPULSAR DNI     
JUSTIFICANTE ABONO DE TASAS 
INCOMPLETO   

74 DEL OLMO MARTIN ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

75 DELGADO GARCÍA RAMÓN FALTA COMPULSAR DNI         

76 DÍAZ HORCAJO RUBÉN FALTA COMPULSAR DNI         

77 DIAZ MUÑOZ LARA FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

78 DÍAZ SOBRINOS ISMAEL FALTA COMPULSAR DNI         

79 DIAZ-PAVÓN CORTES DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

80 DIEGUEZ ESTEPA CHRISTIAN FALTA COMPULSAR DNI         

81 DOMINGUEZ CARDENAS PABLO FALTA COMPULSAR DNI         

82 DOMINGUEZ HERNÁNDEZ JAVIER EDUARDO FALTA COMPULSAR DNI         

83 DOMINGUEZ LOPEZ MARCOS FALTA COMPULSAR DNI         

84 DONOSO GARCIA ANDRÉS FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

85 DURAN PASCUAL LUIS JAVIER FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

86 ESCALADA PÉREZ IVÁN FALTA COMPULSAR DNI         

87 ESPINEL MARTIN FRANCISCO JAVIER FALTA COPIA COMPULSADA DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

88 ESPINOSA LÓPEZ MARIO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

89 ESTÉVEZ MANGAS CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

90 FAJARDO GÓMEZ JUAN CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

91 FELIPE FERRER RAUL FALTA COMPULSAR DNI         

92 FERNÁNDEZ BORREGUERO ANA FALTA COMPULSAR DNI         

93 FERNÁNDEZ CASAS EDUARDO FALTA COMPULSAR DNI         

94 FERNÁNDEZ FERRER RUBÉN FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

95 FERNANDEZ GARCIA RODRIGO ALVAR FALTA COMPULSAR DNI         

96 FERNÁNDEZ GÓMEZ IVÁN FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

97 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ DANIELA ANDREA FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

98 FERNÁNDEZ MARTIN MIGUEL ÁNGEL FALTA COMPULSAR DNI         

99 FERNANDEZ MONROY ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

100 FERNÁNDEZ PAJARES GABRIEL FALTA COMPULSAR DNI         

101 FERNANDEZ PUERTA LUIS ALFONSO FALTA COMPULSAR DNI         

102 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ  ANA FALTA COMPULSAR DNI         

103 FERRER NILSSON MATIAS FALTA COMPULSAR DNI         

104 FERRERO LOZANO SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

105 FRAILE TECHADA SILVIA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

106 FUENTES PIEDEHIERRO ROCÍO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

107 GALIETERO RUBIO IKER FALTA COMPULSAR DNI         

108 GALIÑANES HERNANDEZ CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

109 GALLEGO FERRERO CRISTINA FALTA COMPULSAR DNI         

110 GARCÍA BASCÓN MANUEL ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

111 GARCIA CARRASCO MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI         

112 GARCIA DE LAS HERAS VICTOR FALTA COMPULSAR DNI         

113 GARCIA DIAZ ABRAHAM FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

114 GARCIA GARCIA JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

115 GARCIA GÓMEZ MARIO   FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

116 GARCIA GRANDE PATRICIO FALTA COMPULSAR DNI         

117 GARCÍA LÓPEZ CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

118 GARCIA MÁRQUEZ LUZ MARIA FALTA COMPULSAR DNI         

119 GARCIA MATE ADRIÁN FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

120 GARCIA REJAS RAQUEL FALTA COMPULSAR DNI         

121 GARCIA RODRIGUEZ MIGUEL ÁNGEL FALTA COMPULSAR DNI         

122 GARCIA RODRIGUEZ HENAR FALTA COMPULSAR DNI         

123 GARCIA RONCERO ENRIQUE MANUEL FALTA COMPULSAR DNI         

124 GARCIA SANCHEZ ÁNGEL FALTA COMPULSAR DNI         

125 GARCÍA TORO RUBÉN FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

126 GARCIA VARELA LUIS FALTA COMPULSAR DNI         

127 GARRIDO BAO AITANA FALTA COMPULSAR DNI         

128 GARRÓN GÓMEZ  ADRIÁN FALTA COMPULSAR DNI         

129 GAYO GOLDEROS JORGE FALTA COMPULSAR DNI         

130 GÓMEZ ALONSO ALEJANDRO  FALTA COMPULSAR DNI         

131 GOMÉZ DEL BARRIO DANIEL FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

132 GÓMEZ GOMILA JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

133 GÓMEZ VERA BÁRBARA FALTA COMPULSAR DNI         

134 GONZALEZ BALLESTEROS RUBÉN     FALTA INSTANCIA     

135 GONZALEZ GALLARDO IRENE  FALTA COMPULSAR DNI         

136 GONZÁLEZ GÓMEZ ISABEL FALTA COMPULSAR DNI         

137 GONZÁLEZ MARTÍNEZ VANESA FALTA COMPULSAR DNI         

138 GONZALEZ MENDEZ JESSICA FALTA COMPULSAR DNI         

139 GONZALEZ SÁNCHEZ SARAY FALTA COMPULSAR DNI         

140 GONZALEZ TEJADA TANEA FALTA COMPULSAR DNI         

141 GORDO TELLO IVAN MANUEL FALTA COMPULSAR DNI         

142 GRANDE DIAZ ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

143 GUADALIX JIMENEZ JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

144 GUERRA SANZ ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI         

145 GUERRERO SIMON CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

146 GUISADO MERIDA CRISTINA FALTA COMPULSAR DNI         

147 GUILLEN LOPEZ JAVIER FALTA COMPULSAR DNI       FUERA DE PLAZO 

148 GUTIERREZ SIERRA LORENA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

149 GUZMÁN BARROSO JESÚS FALTA COMPULSAR DNI FALTA ANEXO IV FALTA INSTANCIA     

150 HERAS GÓMEZ HÉCTOR JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

151 HERNANDEZ COBO JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

152 HERNANDEZ FERNÁNDEZ MILLAN FALTA COMPULSAR DNI         

153 HERNANDEZ GARCIA JESUS EDUARDO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

154 HERNANDEZ GUIMARÉ GUILLERMO FALTA COMPULSAR DNI         

155 HERNÁNDEZ MORENO LUCÍA FALTA COMPULSAR DNI         

156 HERNÁNDEZ ORELLANA SILVIA FALTA COMPULSAR DNI         

157 HERNANDO BOISO ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI         

158 HERRANZ MARTINEZ LORENA FALTA COMPULSAR DNI         

159 HERRERA GARCIA  LIDIA FALTA COMPULSAR DNI   INSTANCIA OFICIAL INCOMPLETA     

160 HEVIA MORENO LUIS RENE FALTA DNI ANEXO IV ILEGIBLE FALTA INSTANCIA OFICIAL     

161 HIGUERO OTERO JOSE    
 FALTA FIRMAR ANEXO IV E 
INCOMPLETO       

162 HORCAJO BLÁZQUEZ MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI 
 

      

163 IRITIA MARTÍNEZ DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

164 JIMÉNEZ DELGADO DAVID FALTA COMPULSAR DNI ANEXO IV SIN FIRMAR INSTANCIA SIN FIRMAR      

165 JIMENEZ GARCIA BEATRIZ FALTA COMPULSAR DNI         

166 JIMENEZ HERNANDEZ ALFONSO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

167 JIMENEZ LÓPEZ PABLO FALTA COMPULSAR DNI         

168 JIMENEZ SAAVEDRA JOSE ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI FALTA ANEXO IV       

169 JIMENEZ SUTIL JORGE FALTA COMPULSAR DNI         

170 JIMENO PALENCIA SAMUEL    FALTA FIRMAR ANEXO IV       

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

171 JUAN LOBATO HELENA FALTA COMPULSAR DNI         

172 KOZMA SZILAGY ANNA MARIA FALTA COMPULSAR DNI         

173 LACASA JIMENEZ LUIS FALTA COMPULSAR DNI         

174 LAO MARTIN IRENE FALTA COMPULSAR DNI         

175 LARA FUELLA  CARIDAD FALTA COMPULSAR DNI         

176 LÁZARO CAMBRA FÉLIX FALTA COMPULSAR DNI         

177 LÁZARO MARTINEZ NATALIA FALTA COMPULSAR DNI         

178 LEON PEREZ AINOHA FALTA COMPULSAR DNI         

179 LOPEZ APARICIO CARLOS FALTA COMPULSAR DNI   FALTA INSTANCIA OFICIAL     

180 LÓPEZ GUERRERO JOSE FALTA COMPULSAR DNI         

181 LÓPEZ GUALDA ESTHER FALTA COMPULSAR DNI         

182 LOPEZ GUTIERREZ EUGENIO FALTA COMPULSAR DNI         

183 LÓPEZ GUTIÉRREZ ELISA FALTA COMPULSAR DNI         

184 LÓPEZ LÓPEZ ANTONIO   FALTA ANEXO IV       

185 LÓPEZ RASCÓN DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

186 LÓPEZ SANZ JORGE FALTA COMPULSAR DNI         

187 LORENZO FERNANDEZ SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

188 LOZANO SÁNCHEZ ÁNGEL FALTA COMPULSAR DNI         

189 LUENGO FRECHEL SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

190 LUNA SANTANA MARIA JOSE FALTA COMPULSAR DNI         

191 MARTÍN CENTENERA DAVID FALTA COMPULSAR DNI         

192 MARTIN DE LUCAS BARBARA FALTA COMPULSAR DNI         

193 MARTIN GONZÁLEZ JESUS MARIA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

194 MARTIN LISO Mª TERESA FALTA COMPULSAR DNI         

195 MARTIN MARTIN ISMAEL FALTA COMPULSAR DNI         

196 MARTIN MONTERO CARLA FALTA COMPULSAR DNI         

197 MARTÍN PALOMINO CANTOS LUIS JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

198 MARTÍN PÉREZ ÓSCAR     FALTA INSTANCIA OFICIAL     

199 MARTIN SÁEZ JESÚS FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

200 MARTÍN TIMÓN ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI         

201 MARTINEZ AMEZ IVAN  FALTA COMPULSAR DNI         

202 MARTINEZ ANTUÑANO DAVID FALTA COMPULSAR DNI         

203 MARTINEZ FREIJO IRENE FALTA COMPULSAR DNI         

204 MARTINEZ GARCIA MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI         

205 MARTINEZ GOMEZ-ACEBO ALFONSO FALTA COMPULSAR DNI         

206 MARTÍNEZ HOLGADO JONATAN FALTA COMPULSAR DNI         

207 MARTINEZ LÓPEZ CARLOS VALENTIN FALTA COMPULSAR DNI         

208 MAS OLIVER SERGIO     FALTA INSTANCIA OFICIAL     

209 MATA MORALES CHISTIAN FALTA COMPULSAR DNI         

210 MENARGUEZ FERNANDEZ IGNACIO FALTA COMPULSAR DNI         

211 MENOR MARTIN DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

212 MERINO BLAZQUEZ  ALVARO FERNANDO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

213 MILARA GONZÁLEZ JOSÉ LUIS FALTA COMPULSAR DNI         

214 MOLINA BLANDÍN MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI         

215 MOLINA REPOLLO CARLOS FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

216 MOLINA RICO CAROLINA FALTA COMPULSAR DNI         

217 MONEDERO LARIO DANIEL FALTA COMPULSAR DNI     NO ABONA TASAS   

218 MONJE DE LENS JUAN ROBERTO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA NO ABONA TASAS   

219 MONJE GONZALO PATRICIA FALTA COMPULSAR DNI         

220 MONTENEGRO RAMÍREZ RUBÉN FALTA COMPULSAR DNI         

221 MONTERO SANCHEZ DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

222 MORALEJA GARCÍA SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

223 MORENO DÍAZ ÁLVARO FALTA COMPULSAR DNI         

224 MORENO GARCIA ARTURO FALTA COMPULSAR DNI         

225 MORENO GONZALEZ SUSANA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

226 MORENO GUERRA SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

227 MORENO LUQUE MIGUEL ÁNGEL FALTA COMPULSAR DNI         

228 MORENO MARTINEZ PILAR FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

229 MORENO MARTINEZ MARIA BEATRIZ FALTA COMPULSAR DNI         

230 MORENO NIETO ALEJANDRO CÉSAR FALTA COMPULSAR DNI         

231 MORENO PIZARRO JESSICA FALTA COMPULSAR DNI         

232 MORENO REVENGA MARÍA CRISTINA FALTA COMPULSAR DNI         

233 MORERA LÁZARO CARRASCO ANDRÉS FALTA COMPULSAR DNI         

234 MORILLAS LUCENA  FRANCISCO JOSÉ FALTA COMPULSAR DNI         

235 MOYA MARTIN RAUL FALTA COMPULSAR DNI         

236 MULAS ARRANZ DANIEL FALTA COPIA COMPULSADA DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

237 MUÑOZ DE LA PEÑA BADAJOZ ALVARO FALTA COMPULSAR DNI         

238 MURILLO SUARÉZ LUIS MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI         

239 NIETO DELGADO ELÍAS FALTA COMPULSAR DNI         

240 NUÑEZ GÓMEZ CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

241 ORTIZ LEO CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

242 ORTIZ VILLARREAL JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

243 ORTIZ-VILLAJOS ARRANZ SERGIO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

244 OTERO MOLINA ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI         

245 PALLARÉS ARRIBAS IGNACIO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

246 PAREDES GIL 
MARÍA DE LA 
CONCEPCIÓN FALTA COMPULSAR DNI         

247 PARIENTE GARCIA IVÁN FALTA COMPULSAR DNI         

248 PARRO DÁVILA SAÚL FALTA COMPULSAR DNI     NO ABONA TASAS   

249 PARRO GONZÁLEZ SAMUEL FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

250 PARRÓN SÁNCHEZ ZAIRA MARÍA FALTA COMPULSAR DNI         

251 PERALTA SEN JOSE ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

252 PEREA MARTINEZ JOSE MANUEL FALTA COMPULSAR DNI         

253 PEREIRA DE HOLANDA EDCARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

254 PÉREZ BRANCO IGNACIO FALTA COMPULSAR DNI         

255 PÉREZ GARCES DANIEL FALTA COMPULSAR DNI         

256 PÉREZ GARCIA LUIS VICENTE FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

257 PEREZ GONZALEZ LARA FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

258 PÉREZ POZA  SAMUEL FALTA COMPULSAR DNI         

259 PERONA RAMOS JULIAN FALTA COMPULSAR DNI         

260 PLAZA SERRANO ALEJANDRA FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

261 POLO DIAZ PATRICIA FALTA COMPULSAR DNI         

262 POLO VILLANUEVA LAURA FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

263 POSILIO PEREZ MARCOS FALTA COMPULSAR DNI FALTA ANEXO IV       

264 PULIDO MOGEDANO DANIEL FALTA COPIA COMPULSADA DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

265 QUESADA MARTIN CHRISTIAN FALTA COMPULSAR DNI         

266 QUESADA MARTIN EDUARDO FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

267 RAMOS GARCIA ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI         

268 RAMOS MANZANARO ÁNGEL FALTA COMPULSAR DNI         

269 RAUSELL SIERRA ELENA PATRICIA FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

270 RECUERO HERAS JORGE FALTA COMPULSAR DNI       FUERA DE PLAZO 

271 REDONDO PARRA ALVARO FALTA COMPULSAR DNI         

272 REYES MINGO VICENTE  FALTA COMPULSAR DNI         

273 RIVAS BERNARDOS HELENA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

274 RIVAS GARCIA DANIEL FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

275 RIVAS MALDONADO DAVID FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

276 ROBLAS GUADALUPE RUBÉN FALTA COMPULSAR DNI         

277 ROBLEDANO PARRA FRANCISCO FALTA COMPULSAR DNI         

278 RODRIGUEZ DE LUIS MANUEL  FALTA COMPULSAR DNI         

279 RODRIGUEZ DUEÑAS LAURA FALTA COMPULSAR DNI         

280 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ IVÁN RUBÉN FALTA COMPULSAR DNI         

281 RODRIGUEZ JIMENEZ CRISTIAN CRISTO FALTA COMPULSAR DNI         

282 RODRIGUEZ JIMENEZ RAUL FALTA COMPULSAR DNI         

283 RODRIGUEZ MOLERO ESTEBAN FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

284 RODRIGUEZ MORENO GLORIA     INSTANCIA INCOMPLETA     

285 RODRIGUEZ SANTAMARIA PABLO FALTA COMPULSAR DNI         

286 ROJO VERGARA ISRAEL FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

287 ROMERAL SANCHEZ JORGE     FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

288 ROMERO SANZ VÍCTOR FALTA COMPULSAR DNI         

289 ROMERO VAZQUEZ ARIADNA FALTA COMPULSAR DNI         

290 ROSADO GIL ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI         

291 ROSCO GÓMEZ PATRICIA FALTA COMPULSAR DNI         

292 RUANO GUTIÉRREZ ADRIÁN FALTA COMPULSAR DNI         

293 RUIZ MERINO CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

294 RUIZ MOLINA MARIA FALTA COMPULSAR DNI   INSTANCIA INCOMPLETA     

295 RUIZ RODRIGUEZ LUIS FALTA COMPULSAR DNI FALTA ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

296 RUPERTO PÉREZ SILVIA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

297 SABROSO CALVO FRANCISCO FALTA COMPULSAR DNI FALTA ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

298 SAN JUAN SAN FRUTOS FERNANDO FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

299 SAN SEGUNDO CANO HECTOR FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

300 SANCHEZ FERNANDEZ LUIS MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI         

301 SÁNCHEZ MARZABAL ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI         

302 SÁNCHEZ ORGAZ MÓNICA FALTA COMPULSAR DNI         

303 SANCHEZ VEGA PABLO ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

304 SANCHO GARCÍA MIGUEL FALTA COMPULSAR DNI         

305 SANTACRUZ GONZALEZ ALVARO FALTA COMPULSAR DNI         

306 SANTIAS GARCIA IVÁN FALTA COMPULSAR DNI         

307 SANZ GUISADO FRANCISCO JAVIER FALTA COMPULSAR DNI         

308 SASTRE DEL PINO SANDRA FALTA COMPULSAR DNI         

309 SAURAS FERNÁNDEZ-MONTES ALFONSO GABRIEL FALTA COMPULSAR DNI         

310 SEGOVIA PORRAS ÁLVARO FALTA COMPULSAR DNI         

311 SERRANO CHAPARRO ESTEFANIA FALTA COMPULSAR DNI         

312 SERRANO SÁNCHEZ ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI         

313 SILES PALENCIA ALEJANDRO FALTA COMPULSAR DNI         

314 SIMEONOV KYOSEV SIMEÓN FALTA COMPULSAR DNI         

315 SOLANO LUCHENA SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

316 SUÁREZ VALVERDE GONZALO FALTA COMPULSAR DNI         

317 SUEIRO FERNÁNDEZ CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

318 TEJEDA CASTRO JORGE FALTA COMPULSAR DNI         

319 TERRON PALMA RUBÉN FALTA COMPULSAR DNI         

320 TIRADO CARRERA CHRISTIAN FALTA COMPULSAR DNI         

321 TORRA BRABO PALOMA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

322 TOVAR MORENO SERGIO FALTA COMPULSAR DNI         

323 TRIGO MELGARES ROBERTO CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

324 TRIGOS BOTE FERNANDO FALTA COMPULSAR DNI         

325 TROYA CASADO ELIO FALTA COMPULSAR DNI         

326 ÚBEDA BRAVO-BURGUILLOS PABLO FALTA COMPULSAR DNI         

327 UCEDA MÁRQUEZ ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI         

328 URETA PIZZORNO MARÍA SOLEDAD FALTA COMPULSAR DNI         

329 VALDIVIA CASSINIELLO IRENE CRISTINA FALTA COMPULSAR DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

330 VALIENTE IGNACIO JOSE LUIS FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA FIRMAR INSTANCIA     

331 VALLE CABALLERO SERGIO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL FALTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS   

332 VALBUENA GARRIDO DAVID FALTA COMPULSAR DNI         

333 VAQUERO FERNÁNDEZ ADELA FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV       

334 VARGAS ROSAS JOSE ANTONIO FALTA COMPULSAR DNI         

335 VEGA LEÓN RAQUEL FALTA COMPULSAR DNI     FALTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS   

336 VICENTE MARTIN CARLOS FALTA COMPULSAR DNI         

337 VILCHES HERNÁN EDUARDO FALTA COMPULSAR DNI   FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

338 VILLALBA GARCIA ALBERTO FALTA COMPULSAR DNI FALTA FIRMAR ANEXO IV FALTA  INSTANCIA OFICIAL     

339 VILLAMIL DURO KEVIN FALTA COPIA COMPULSADA DNI     FALTA JUSTIFICANTE ABONO TASAS   

340 VILLARRUBIA BARRIL ALBERTO JOSÉ FALTA COMPULSAR DNI         

341 VILLAR ALONSO CARLOS JAVIER FALTA COPIA COMPULSADA DNI   FALTA FIRMAR INSTANCIA     

342 YESTE BARRIOS AMADOR FALTA COPIA COMPULSADA DNI         

343 ZAFRA LLORENTE MERCEDES FALTA COMPULSAR DNI         

344 ZUAZU SANCHEZ JAVIER FALTA REVERSO Y COMPULSAR DNI         

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0



 
 
 
 
 
 

                     

Arroyomolinos, a la fecha del sello 
Fdo.: Andrés Navarro Morales 

CONCEJAL DELGADO DE PRESIDENCIA, 
COMUNICACIÓN, TRANSPARENCIA, PERSONAL, 
SEGURIDAD CIUDADANA Y PROTECCIÓN CIVIL 

Documento firmado digitalmente 
 

Decreto: 3118 / 2021
Fecha: 6/10/2021

CSV: 28939IDOC22185693CF285804FB6

F
irm

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

 e
n 

el
 A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 A

rr
oy

om
ol

in
os

 -
 h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
yt

o-
ar

ry
om

ol
in

os
.o

rg
 -

 C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

89
39

ID
O

C
22

18
56

93
C

F
28

58
04

F
B

6

N
O

M
B

R
E

:
A

nd
ré

s 
N

av
ar

ro
 M

or
al

es
P

U
E

S
T

O
 D

E
 T

R
A

B
A

JO
:

C
on

ce
ja

l d
e 

P
re

si
de

nc
ia

, C
om

un
ic

ac
ió

n 
y 

T
ra

ns
pa

re
nc

ia
, P

er
so

na
l, 

S
eg

. C
iu

da
da

na
 y

 P
ro

t. 
C

iv
il

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
12

46
99

95
49

83
16

06
D

6E
F

6D
50

F
5D

8A
5F

74
1D

49
A

C
0


